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Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet - 2016  

Kulturdepartementet viser til rundskriv V-0994 Orientering om tilskudd til anlegg for idrett 

og fysisk aktivitet til fordeling i 2017. Vedlagt følger elektronisk eksemplar av departementets  

V-0732 Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet – 2016, heretter kalt 

bestemmelsene. Departementet vil ettersende ett eksemplar av bestemmelsene når de er 

trykket. 

 

Bestemmelsene gjelder for søknader om tilskudd og tildelinger i 2017. 

 

De viktigste endringer fra tidligere bestemmelser er som følger: 

o I tråd med endring i lov om pengespill m.v. (pengespilloven) av 28. august 1992 nr. 

103 med senere endringer, gjengis den nye lovteksten i bestemmelsene, jf. pkt. 1.2. 

Endringen gjelder først og fremst første punktum gjeldende fordeling av deler av 

overskuddet til helse- og rehabiliteringsformål. 

 

o Det ytes ikke lenger tilskudd basert på verdien av gaver, jf. pkt. 2.1.1. Det vises 

samtidig til at det fra og med tildelingsåret 2015 ble gjort likelydende endring 

gjeldende for rabatter. 

 Følgende unntak gjelder: 

 Søknader som var i formell orden ved behandling i søknadsåret 2016, 

med kostnadsoverslag medregnet verdien av gaver, kan fornyes på 

samme kostnadsgrunnlag i kommende søknadsrunder. 

 Tilsvarende gjaldt, og gjelder søknader med kostnadsoverslag 

medregnet verdien av rabatter, som var i formell orden senest i 

søknadsåret 2014. 
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o Det er gjort endringer i særskilte tilskuddssatser for enkelte anlegg. Blant annet er 

maksimale tilskuddssatser for svømmebasseng økt som følger: 

 Type: opplæringsbasseng, 12,5 x 8,5 m  

Tilskudd: inntil 1/3 av godkjent kostnad, maksimalt kr 4 500 000. 

 Type: treningsbasseng, 25,0 x 12,5 m, seks baner, banebredde 2 m.  

Tilskudd: inntil 1/3 av godkjent kostnad, maksimalt kr 17 000 000. 

 Type: konkurransebasseng, 25,0 x 15,5 m, seks baner, banebredde 2,5 m.  

Tilskudd: inntil 1/3 av godkjent kostnad, maksimalt kr 21 000 000 

 

o Bestemmelser for nærmiljøanlegg er revidert og det er gjort følgende endringer: 

 Definisjonen av nærmiljøanlegg, samt om krav til anlegget er endret, jf. pkt. 

3.1 og 3.2 

 Maksimalt tilskudd til et anleggssted (tidligere 1 200 000) er fjernet. 

 Det er åpnet for rehabilitering av nærmiljøanlegg etter 10 år. 

 

For øvrig er det gjort en rekke mindre justeringer. 

 

Endringer gjeldende for søknader med tildeling først i 2018 

Departementet ønsker å gjøre kommuner og fylkeskommuner oppmerksom på følgende som 

vil gjelde først for neste søknadsår, det vil si med tildelinger i 2018: 

o Søkere om tilskudd må ha organisasjonsnummer for å søke fra og med søknadsåret 

2017/2018 for tildeling i 2018. 

o Departementet ber kommunene om å ikke fastsette tidligere frist enn 1. oktober 2017 

i egen kommune for søknadsåret med tildelinger i 2018.  Det skyldes utvikling av ny 

elektronisk løsning for søknadsskjemaer og støttesystem for saksbehandling. 

Løsningen er ikke klar før medio 2017. 

 

Ytterligere eksemplarer av bestemmelsene 

Kommuner og fylkeskommuner kan bestille flere papirversjoner av bestemmelsene på 

følgende måter: 

1.  Bestilling via e-post.  

E-post: publikasjonsbestilling@dss.dep.no  

2.  Elektronisk bestillingsløsning. 

Nettside: www.publikasjoner.dep.no  

Bestemmelsene kan også lastes ned via www.idrettsanlegg.no, under Publikasjoner om 

idrettsanlegg. 
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Informasjon om frister for oppdatering av idrettsanleggsregisteret i 2017 

Departementets register for idrettsanlegg og spillemiddelsøknader er grunnleggende for at 

søknadsordningen skal fungere etter forutsetningene. Anleggsregisteret må derfor holdes 

oppdatert.  

Kommunene har frist til 15. februar 2017 for oppdatering av registeret og rapportering til 

fylkeskommunen. Fylkeskommunenes frist for rapportering videre til departementet er  

15. april 2017. 

 

 

Med hilsen  

 

 

Per Kristian Aasmundstad (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Ole Fredriksen 

 avdelingsdirektør 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskreven signatur. 

 

 

Kopi: 

Det Frivillige Skyttervesen 

Friluftsrådenes Landsforbund 

Norges Bilsportforbund 

Norges Fjellstyresamband 

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité 

Norges Jeger- og Fiskerforbund 

Norsk Friluftsliv 

Norsk Kennel Klub 

Oslofjordens Friluftsråd 

Samenes idrettsforbund-Norge/Sámiid Valáštallan Lihttu-Norga 

Samisk Reinkappkjørerforbund/Sámi Heargevuodjin-lihttu 
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